

# 견적서

## ★ 고객사 귀중

견적일자 : 2023년 9월 1일

행사일자 : 2023년 중 3일 (세팅 및 리허설 포함)

행사장소 : 킨텍스 제2전시장 6홀 (3분할)

행사내용 : 행사

견적금액 : (부가세 포함) ₩10,813,000

## CODA SOUND

사업자등록번호 : 215 - 13 - 96734

경기도 성남시 분당구 서현로216, 2006호

전화 : 031-783-6690

대표 : 남승우

계좌 : 신한은행 110 - 454 - 733612  
예금주 남승우(CODA SOUND)



품목	내용	단가	기간(일)	금액
음향 Staff	하우스 엔지니어 (사운드 믹싱, 음향 콘솔 운영)	350,000	3	1,050,000
	사운드 엔지니어 3명 (음향시스템 설치 및 보조)	600,000	3	1,800,000
음향장비	NEXO 사운드 시스템 외	3,240,000	3	9,720,000
	장기이용 할인 (2일차부터 음향장비 단가 할인 50%)	-1,620,000	2	-3,240,000
음향운임비	왕복운임 1회 (3.5톤)	500,000	1	500,000
음향견적 합계				₩ 9,830,000
총 합계 (부가세 별도)				₩ 9,830,000
부가세				₩ 983,000
총 견적금액 (부가세 포함)				₩ 10,813,000
특이사항				

### ★ 계약조건과 해지 지급방법 (이하 고객님=갑, CODA SOUND=을)

행사계약시 갑은 견적금액의 20%이상의 금액을 을에게 지불하여야 한다. 을은 견적서에 기재된 음향장비의 설치, 운영을 책임진다.

갑의 사정으로 본 계약을 취소할 경우에는 계약금을 포기하고 계약을 해지할 수 있다.

을의 사정으로 본 계약을 취소할 경우에는 계약금의 배액을 배상해야 계약을 해지할 수 있다.

행사 전날 갑 혹은 을이 계약을 일방적으로 취소할 경우 상대방에게 총 금액의 50%를 배상해야 한다.

행사 당일 갑 혹은 을이 계약을 일방적으로 취소할 경우 상대방에게 총 금액 전액을 배상해야 한다.

행사종료 후 7일 이내에 갑은 을에게 계약금을 제외한 나머지 금액을 지정된 계좌로 이체한다.

## 음향 장비목록

품 목	제조사 + 모델명	설명	단가	수량	금액
MAIN SPEAKER	NEXO GEO S1210	12" LF, 3" HF tangent array speaker.	₩ 60,000	12	₩ 720,000
	NEXO RS18	dual 18" sub. 146 dB SPL peak.	₩ 80,000	6	₩ 480,000
	NEXO PS10-R2	10" 2way speaker. 132dB SPL peak.	₩ 30,000	2	₩ 60,000
MONITOR SPEAKER	QUEST QM12MP	12" 2way speaker. 128dB SPL peak.	₩ 20,000	6	₩ 120,000
AMPLIFIER	CREST AUDIO 9001pro	2 x 2200w @ 4 ohm	₩ 100,000	5	₩ 500,000
	CREST AUDIO 7001pro	2 x 820w @ 4 ohm	₩ 50,000	4	₩ 200,000
MIXING CONSOLE	MIDAS PRO1	24bit/96kHz digital mixing console	₩ 200,000	1	₩ 200,000
	MIDAS DL153	16ch in, 8ch out digital stage-rack	₩ 50,000	1	₩ 50,000
WIRELESS MIC	SHURE ULXD4Q / SM58	4ch handheld	₩ 250,000	1	₩ 250,000
DI-BOX	RADIAL J48 STEREO	2ch active di-box	₩ 10,000	3	₩ 30,000
STAND	GRAVITY	tripod boom stand	₩ 5,000	4	₩ 20,000
	GRAVITY	gooseneck mic stand	₩ 5,000	2	₩ 10,000
TOWER	GUIL ULK400	speaker lift tower (5m, 200kg)	₩ 200,000	2	₩ 400,000
CABLE	NEUTRIK + CANARE	all signal, power cable set for event	₩ 200,000	1	₩ 200,000
총합계					₩ 3,240,000